

Szanowni Rodzice, drodzy Uczniowie, Nauczyciele i Pracownicy szkoły!


"Podobno w przemówieniu pierwsze zdanie jest zawsze najtrudniejsze. A więc mam je już za sobą. Ale czuję, że następne zdania będą trudne, trzecie, szóste, dziesiąte, aż do ostatniego." Choć Wisława Szymborska mówiła tak o poezji, to wiem, że mnie również będzie trudno wyrazić słowami uczucia, które chciałabym wypowiedzieć na zakończenie roku szkolnego 2021/2022.

Kochani Uczniowie!

Kochani Uczniowie mam wrażenie, że ten rok szkolny minął wyjątkowo szybko i żałuję, że nie było nam dane zrealizować wszystkich planów i zamierzeń, które rysowały nam się w głowie. Liczę, że nowy rok szkolny przyniesie możliwość spełnienia wszystkich planów i zamierzeń.

Mamy za sobą 10 miesięcy wyjątkowej pracy. Był to trudny rok. Rok, w którym nie raz trzeba było stawić czoła różnym przeszkodom i wyzwaniom, między innymi nauczaniu zdalnemu. Jednak był to rok wyjątkowy, bo wszyscy musieliśmy nauczyć się na nowo bliskości i przypomnieć sobie jak to jest być razem, w jednych murach, sali lekcyjnej.

Gratuluje wszystkim Uczniom otrzymującym promocję do następnej klasy. Kochani Uczniowie! Każdy z Was jest niepowtarzalnym, wyjątkowym i wartościowym młodym człowiekiem o nieograniczonych możliwościach! Niech to przesłanie towarzyszy Wam każdego dnia, daje siłę i pozwala uwierzyć w siebie. Żywię głęboką nadzieję, że za dwa miesiące spotkamy się w szkole, by na nowo mogła ona zatętnić życiem i energią, którą Wy Drodzy Uczniowie jej zapewniacie.



Szczególne ciepło uśmiecham się w duchu do naszych absolwentów, bowiem dla Was czas edukacji w naszej szkole się zakończył. Jesteście absolwentami Szkoły Podstawowej nr 3 im. Św. M. M. Kolbego w Chmielniku i pamiętajcie, że zawsze będziemy Was miło wspominać. Życzę Wam abyście w nowych szkołach odnaleźli swoje miejsce, byście znaleźli nowych przyjaciół, jednocześnie nie zapominając o dawnych znajomościach, miejscach i ludziach, z którymi byliście dotychczas związani. Życzę Wam, by nowe możliwości, które pojawią się na kolejnych etapach Waszego rozwoju niosły za sobą spełnienie w każdym możliwym wymiarze. Zapamiętajcie słowa Winstona Churchilla „**Sukces nigdy nie jest ostateczny. Porażka nigdy nie jest totalna**”. **Liczy się tylko odwaga**”. I odwagi życzę Wam nasi drodzy absolwenci najbardziej. Bądźcie po prostu w życiu odważni w tym młodzieńczym a później dorosłym.


W tym miejscu chciałabym podziękować wychowawczynom klas ósmych, za opiekę , trud pracy wychowawczej, nieustanne motywowanie uczniów do nauki ,pracy nad sobą. Dziękuję Rodzicom klas ósmych, za to, że wspierali swoje dzieci i pomagali naszej szkole.

Szanowni Rodzice!

Dziękuję za współpracę, za wszelkie działania wspierające szkołę, za zrozumienie, budowanie pozytywnego wizerunku szkoły i zaangażowanie. Wszystkim Rodzicom, na czele z Radą Rodziców szkoły, ogromnie dziękuję.

Koleżanki i koledzy!

Gronu Pedagogicznemu oraz Pracownikom Szkoły dziękuję za włożony trud, za życzliwość i troskę o kształcenie właściwych postaw naszych dzieci i uczniów. Dziękuję za podejmowany w codziennej pracy wysiłek, za włożony trud w wychowanie, bezpieczeństwo naszych wychowanków i za dbałość o edukację, chociaż z wielu powodów nie był to dla nas łatwy rok. Mam nadzieję, że ten trudny rok wzbogacił nas, szczególnie w wiele cennych postaw.



Serdecznie dziękuję za wszelkie inicjatywy, które przyczyniają się do budowania pozytywnego wizerunku naszej szkoły w środowisku lokalnym.

Jim Rohn amerykański przedsiębiorca i pisarz powiedział, że „**Sukces to nic innego, jak kilka prostych zasad dyscypliny, praktykowanych każdego dnia**”. Wiele rzeczy udało nam się zrobić wspólnie ale też i dzięki temu, że każdy z nas potrafił konsekwentnie wykorzystać swój upór, cierpliwość, zrozumienie, systematyczność, aktywność i zaangażowanie.

Dziękuję także **Drogie Koleżanki i Koledzy**, za każdą miło spędzoną chwilę oraz zrozumienie w chwilach słabości. Myślę, że często kierowaliśmy się myślą **Konstantego Ildelfonsa Gałczyńskiego: *jesteśmy częścią w zespole, z niego płynie nasza siła.***

Na zakończenie życzę wszystkim bezpiecznego, spokojnego i udanego wypoczynku.

Dbajcie o siebie, nabierajcie sił do dalszej nauki i pracy, bo wierzę, że po wakacjach wrócimy do normalnej i wspólnej nauki w budynku szkoły. Wracajcie uśmiechnięci i szczęśliwi.

Do zobaczenia po wakacjach!